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예 산 총 칙

제 1 조 : 2020학년도 법인회계 추가경정예산총액을 수입․지출 각각 4,624,984,000원으로 한다.

제 2 조 : 수입․지출의 상세한 내용은 자금예산서와 같다.

제 3 조 : 회계 관리는 사학기관 재무․회계규칙 및 사학기관재무․회계규칙에 대한 특례규칙을 준수한다.



( 구 성 비 율 )

금액 구성비 금액 구성비 금액 구성비 금액 구성비

등  록  금    수  입(5100) 보                  수(4100) 4,800 0.1 4,802 2.2

전입 및 기부 수입(5200) 3 0.0 20,002 9.1 관  리    운 영 비(4200) 51,750 1.1 45,547 20.7

교 육 부 대  수 입(5300)  연 구 학 생 경 비(4300) 3,000 0.1 3,000 1.4

교  육  외   수  입(5400) 168,903 3.7 159,580 72.6 교 육  외   비  용(4400) - 0.0 - 0.0

전        출       금(4500) 126,032 2.7 137,633 62.6

예        비       비(4600) 1,000 0.0 1,000 0.5

계 168,906 3.7 179,582 81.7 계 186,582 4.0 191,982 87.3

투자와기타자산수입(1200) 3,000 0.1 3,000 1.4 투자와기타자산지출(1200) 4,410,268 95.4 2,557 1.2

고정 자산 매각 수입(1300) 4,407,700 95.3 1 0.0 고정 자산 매입 지출(1300) 2 0.0 2 0.0

유 동   부 채   입 금(2100) 유 동   부 채   상 환(2100)

고 정   부 채   입 금(2200) 고 정   부 채   상 환(2200)

계 4,410,700 95.4 3,001 1.4 계 4,410,270 95.4 2,559 1.2

출  연   기  본  금(3110) - 0.0 - 0.0

계 - 0.0 - 0.0

기 초 유 동  자 산(1100) 45,378 1.0 37,346 17.0 기 말 유 동 자 산(1100) 28,132 0.6 25,388 11.5

기 초 유 동  부 채(2100) 기 말 유 동 부 채(2100)

전기이월자금=

(기초유동자산-기초유동부채)
45,378 1.0 37,346 17.0

차기이월자금=

(기말유동자산-기말유동부채)
28,132 0.6 25,388 11.5

계 45,378 1.0 37,346 17.0 계 28,132 0.6 25,388 11.5

4,624,984 100.0 219,929 100.0 4,624,984 100.0 219,929 100.0

        2. 유동부채 입금과 상환액은 단기차입금에 한함(전기이월 및 차기이월 자금의 유동부채 금액에는 단기차입금 제외)

  학교법인 숭의학원

2020학년도 법인회계 추가경정 자금예산 수지현황

관   별 관   별

수        입 지       출

2020.추가경정예산액

자 금 수 입 총 계 자 금 지 출 총 계

운

영

지

출

자본및

부   채

지   출

미사용
차   기
이   월
자   금

  주)  1. 수입지출의 각 관별 구성비는 자금수입지출 총계에 대한 백분비로 산출(소수점이하 첫째자리까지 계산)

운

영

수

입

자본및

부   채

수   입

미사용
전   기
이   월
자   금

(단위 : 천원)

2020.당초예산액 2020.추가경정예산액 2020.당초예산액

기본금



( 증 감 비 율 )

등  록  금    수  입(5100)  보                  수(4100) 4,800           4,802          △2            △0

전입 및 기부 수입(5200) 3                 20,002         △19,999    △100 관  리    운 영 비(4200) 51,750         45,547         6,203        14

교 육 부 대  수 입(5300) 연 구 학 생 경 비(4300) 3,000           3,000          -               -

교  육  외   수  입(5400) 168,903       159,580       9,323        6 교 육  외   비  용(4400) -                 -                -               -

전        출       금(4500) 126,032        137,633       △11,601    △8

예        비       비(4600) 1,000           1,000          -               -

계 168,906       179,582       △10,676    △6 계 186,582        191,982       △5,400     △3

투자와기타자산수입(1200) 3,000          3,000          -               - 투자와기타자산지출(1200) 4,410,268     2,557          4,407,711  172,378

고정 자산 매각 수입(1300) 4,407,700    1                 4,407,699  440,769,900 고정 자산 매입 지출(1300) 2                 2                 -               -

유 동   부 채   입 금(2100) 유 동   부 채   상 환(2100)

고 정   부 채   입 금(2200)  고 정   부 채   상 환(2200)  

계 4,410,700    3,001          4,407,699  146,874 계 4,410,270     2,559          4,407,711  172,243

출  연   기  본  금(3110) -                -                -               -

계 -                -                -               -

기 초 유 동  자 산(1100) 45,378         37,346         8,032        22 기 말 유 동 자 산(1100) 28,132         25,388         2,744        11

기 초 유 동  부 채(2100) 기 말 유 동 부 채(2100)  

전기이월자금=

(기초유동자산-기초유동부채)
45,378         37,346         8,032        22

차기이월자금=

(기말유동자산-기말유동부채)
28,132         25,388         2,744        11

계 45,378         37,346         8,032        22 계 28,132         25,388         2,744        11

4,624,984    219,929       4,405,055  2,003 4,624,984    219,929       4,405,055  2,003

  주)  1. 수입지출의 각 관별 구성비는 자금수입지출 총계에 대한 백분비로 산출(소수점이하 첫째자리까지 계산)

        2. 유동부채 입금과 상환액은 단기차입금에 한함(전기이월 및 차기이월 자금의 유동부채 금액에는 단기차입금 제외)

2020학년도 법인회계 추가경정 자금예산 수지현황

(단위 : 천원)

수        입 지       출

관   별
추가경정
예 산 액

당초예산액 증  감 비율 관   별
추가경정
예 산 액

당초예산액 증  감 비율

  학교법인 숭의학원

미사용

전   기

이   월

자   금

미사용

차   기

이   월

자   금

자 금 수 입 총 계 자 금 지 출 총 계

운

영

수

입

운

영

지

출

자본및

부   채

수   입

자본및

부   채

지   출

기본금



추가경정 자금예산서
<수입의 부>



추경예산액 당초예산액 증  감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

전입  및

기부수입
3               20,002      19,999-       

기부금수입 2               20,001      19,999-       

일반기부금 1               20,000      19,999-       

지정기부금 1               1              -               

국고보조금수입 1               1              -               

지방자치단체 1               1              -               

교육외수입 168,903     159,580    9,323         

예금이자수입 162,952      153,579    9,373         

예 금 이 자 162,952      153,579    9,373         

  ① 수익용기본재산 정기예금 이자수입
     ㆍ9,171,125,778 * 12개월 = 131,961,195
     ㆍ    13,920,000 * 12개월 =       155,452
     ㆍ  367,962,060 * 12개월 =     5,164,736
     ㆍ  119,375,500 * 12개월 =     1,720,923
     ㆍ1,020,800,000 * 12개월 =   14,688,053
     ㆍ     98,096,610 * 12개월 =    1,411,488
     ㆍ    318,500,000 * 10개월 =    3,450,410
     ㆍ  1,089,232,000 *  2개월 =     1,906,156
                소계         :           160,458,413원
  ② 1/4-4/4분기 일반 이자수입           58,855원
  ③ 장학기금 정기예금 이자수입     2,434,848원
          ①+②+③  합계      :       162,952,116원

기타교육외수입 1               1              -               

잡 수 입 1               1              -               

수익재산수입 5,950         6,000        50-              

임대료수입 5,950         6,000        50-                연천토지(8개리) 년간 임대료 5,950,000원

과             목
산     출     근     거

 수입의 부                                                            (단위 : 천원)

추가경정 자금예산서

2020회계연도 추가경정자금예산서 수입1



 수입의 부                                                            (단위 : 천원)

추경예산액 당초예산액 증  감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

투자와기타

자산  수입
3,000           3,000       -                 

기타자산수입 -                 -              -                 

수익용예금
인         출

-                 -              -                 

임 의 기 금

인 출 수 입
3,000           3,000       -                 

임의장학기금
인         출

3,000           3,000       -                 
  숭의여고 졸업 및 졸업예정자 '서울대 입학장학금' 인출
    - 1,000,000 * 3명 = 3,000,000원

고정자산

매각수입
4,407,700    1              4,407,699    

유형고정자산

매  각  수  입
4,407,700     1              4,407,699     

토지매각대 4,407,700     1              4,407,699     
연천 연강포레스트 조성사업 편입 매각보상금  318,500,000원

연천토지매각금 1차(29필지)                       1,089,200,000원

연천토지매각금 2차(60필지)                      3,000,000,000원

기  본  금 -                 -              -                 

출연기본금 -                 -              -                 

설립자기본금 -                 -              -                 

미   사   용

전기이월자금
45,378         37,346     8,032           

기초유동자산 45,378         37,346      8,032           

유 동 자 금 11,943         3,939       8,004             전년도 이월금 11,943,966원

기타유동자산 33,435         33,407      28                  2019. 예금이자에 대한 선급법인세 환급금 수입  33,435,010원

4,624,984 219,929 4,405,055 

과             목
산     출     근     거

자  금  수  입  총  계

추가경정 자금예산서

2020회계연도 추가경정자금예산서 수입2



추가경정 자금예산서
<지출의 부>



지출의 부                                                            (단위 : 천원)

추경예산액 당초예산액 증  감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

보      수 4,800         4,802       2-               

직 원 보 수 4,800         4,802        2-               

직 원 급 여 -               1              1-               

직원법정부담금 -               1              1-               

노        임 4,800         4,800        -               

관리운영비 51,750       45,547      6,203         

시설관리비 3               3              -               

건축물관리비 1               1              -               

장비관리비 1               1              -               

기타시설관리비 1               1              -               

일반관리비 13,517       15,240      1,723-         

여비교통비 269            500           231-            

ㆍ대외업무 출장여비   43,700 *  5회 =   218,500
ㆍ시내업무 교통비      10,000 *  5회 =     50,000
                   계                :                 268,500원

  연천 토지관리인(1명) * 12개월 = 4,800,000원

과                 목
산        출       근       거

추가경정 자금예산서

2020회계연도 추가경정자금예산서 지출1



지출의 부                                                            (단위 : 천원)

추경예산액 당초예산액 증  감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

소 모 품 비 610            620           10-              

통  신  비 1,080         720           360            

제세·공과금 10,548       12,400      1,852-         

지급수수료 1,010         1,000        10              

운  영  비 38,230       30,304      7,926         

복리후생비 1               1              -               

교육훈련비 1               1              -               

과                 목
산        출       근       거

ㆍ증명서 발급료(인감증명, 등기부등본 外)    600,000
ㆍ소송 수수료(인지대, 송달료 外)                300,000
ㆍ기타 수수료                                         110,000
              계               :                         1,010,000원

ㆍ2020. 재산세/토지분(연천,의왕)      10,330,770
ㆍ2020. 재산세/주택분(연천,의왕)          154,610
ㆍ2020. 법인균등할주민세                       62,500
                   계              :                10,547,880원

ㆍ신문구독료  15,000 * 12월 = 180,000
ㆍ각종 Tea     15,000 * 12월 =  180,000
ㆍ각종 문구    15,000 * 10월 =  150,000
ㆍ각종 소모품                        100,000
                 계            :          610,000원

ㆍ전화요금     40,000 * 12월 = 480,000
ㆍ우편요금     50,000 * 12월 = 600,000
               계            :           1,080,000원

추가경정 자금예산서

2020회계연도 추가경정자금예산서 지출2



지출의 부                                                            (단위 : 천원)

추경예산액 당초예산액 증  감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

일반용역비 19,470       12,900      6,570         

업무추진비 3,180         4,800        1,620-         

홍  보  비 1               1              -               

회  의  비 1               1              -               

행  사  비 15,576       12,000      3,576         

선  교  비 -               600           600-            

연구·학생
경      비

3,000         3,000       -               

학생경비 3,000         3,000        -               

교내장학금 3,000         3,000        -               
  숭의여고 졸업 및 졸업예정자 '서울대 입학장학금' 지급
    - 1,000,000 * 3명 = 3,000,000원

과                 목
산    출   근   거

ㆍ학원 창립 117주년 기념행사비       12,216,360
ㆍ고교 이임교장 기념품비                  3,360,000
                     계    :                         15,576,360원

ㆍ법인카드 이용액                     1,420,000
ㆍ대내 감사 및 기타 운영비(2건)  1,180,760
ㆍ대외 경조사비(1건)                    80,000
ㆍ교직원 경조사비(10건)                500,000
                  계             :           3,180,760원

ㆍ학원 세무조정·확인 용역료                                  5,500,000
ㆍ「SBS방송 민사상 정정보도 청구,손해배상」상고 변호사 선임5,500,000

ㆍ연천토지매각 감정수수료                                   7,470,100
ㆍ 매각 관련 수익용기본재산 등기수수료                 1,000,000
                      계                  :                      19,470,100원

추가경정 자금예산서

2020회계연도 추가경정자금예산서 지출3



지출의 부                                                            (단위 : 천원)

추경예산액 당초예산액 증  감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

교육외비용 -               -              -               

기타교육외

비         용
-               -              -               

잡 손 실 -               -              -               

전   출   금 126,032     137,633    11,601-       

전  출  금 126,032      137,633    11,601-       

경상비전출금 400            1              399            

법정부담전출금 125,630      137,630    12,000-       

자산전출금 1               1              -               

특별회계전출금 1               1              -               

예  비  비 1,000         1,000       -               

예  비  비 1,000         1,000        -               

예  비  비 1,000         1,000        -               

과                 목
산        출        근       거

① 2020학년도 대학 연금 부담금 전출     3,000,000원
② 2020학년도 각학교 건강보험부담금 전출
      ㆍ중 학 교   38,230,000
      ㆍ고등학교  84,400,000
          소 계  :  122,630,000원
①+② 합계          :             125,630,000원

2021학년도 교원 신규채용 비용 중학교 전출 400,000원

추가경정 자금예산서
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지출의 부                                                            (단위 : 천원)

추경예산액 당초예산액 증  감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

투자와기타
자산  지출

4,410,268     2,557       4,407,711    

기타자산지출 4,407,700     -              4,407,700     

수익용예금예치 4,407,700     -              4,407,700     

임 의 기 금
적 립 지 출

2,568            2,557        11                

임의장학기금
적            립

2,568            2,556        12                

임의기타기금
적           립

-                  1              1-                 

고정자산
매입지출

2                  2              -                 

유형고정자산
매  입  지  출

2                  2              -                 

기계·기구매입비 1                  1              -                 

집기비품매입비 1                  1              -                 

미   사   용
차기이월자금

28,132          25,388      2,744           

기말유동자산 28,132          25,388      2,744           

유 동 자 금 3,041            1,751        1,290           

기타유동자산 25,091          23,637      1,454           

4,624,984   219,929  4,405,055  자  금  지  출  총  액

  차기 이월자금 3,041,000원

  2020. 예금이자에 대한 선급법인세  25,091,610원

과                 목
산        출        근       거

ㆍ장학기금 정기예금(150,000,000) 만기이자수입  2,059,898
ㆍ2019. 장학기금 예금이자 선급법인세 환급금        508,200
                   계                   :                         2,568,098원

연천 연강포레스트조성사업 보상금 수익용예금 적립318,500,000원

연천 토지 매각금 1차(29필지)수익용예금 적립       1,089,200,000원

연천 토지 매각금 2차(60필지)수익용예금 적립     3,000,000,000원

추가경정 자금예산서
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